Centrala Gravvardskommittén

Montering och provning av gravvardar

Inskickade protokoll till CGK med foretag och produktnamn
Observera att CGK inte godkdnner ndgon monteringsmetod. CGK anger anvisningar for montering

2022-03-02

och provning men det ar féretaget som sjalv maste garantera att produkten uppfyller de uppstallda

villkoren. Ett av villkoren ar att ett provningsprotokoll har skickats in till CGK. Nedanstaende lista

visar foretag som skickat in ifyllt provningsrapport med produktnamn samt datum.

Foretagsnamn

Stabil produkter

Svenska Stenhuggerier AB
Orebro kyrkogérdsforvaltning
Skyllberg Industri AB

Bickmans stenhuggeri AB/Hammex
Svegraf AB

Sven Ek Konsult AB

Svegraf AB

Svegraf AB

Svegraf AB

Gront o Rent i Smaland AB

Firma Arne Mild

Grundtuben AB

Grundtuben AB

Harmangers Mekaniska AB
Slutagrav Stalsatters sag & bygg
Slutagrav
EntreMa

Bemanning & Entreprenad

Fahlgren Markanlaggning Support AB

Produktnamn

Stabil systemet
Gravstensfundament
Orebrobygeln
Gravstensfdste
Markdubbsmetoden
SGV-60

Flexia expander
SGV-M

SGV-135

SGV-B

Stenfixaren

Grundtuben

Grundtuben system lag

sluta grav

gravstensfaste

Gravstensankare Flex A,B,D,E - J

H16+

Jordankare

datum

1998-05-06

1999-11-01

2012-10-31

2012-11-07

2013-02-10

2013-04-10

2013-06-12

2013-08-20

2014-08-13

2015-02-20

2013-10-18

2013-021-8

2014-01-22

2014-01-22

2014-05-28

2014-07-29

2016-03-11

2015-06-05

2015-05-05

2016-11-07

SP- SMP kontroll

SP

SMP

SP
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Parmitec AB Sockelstdd (typ H och Delta-T) 2016-12-15 -

Stenstdod typ Delta F

Glasgravsten Sweden AB GGS-fundament 2017-01-23 -
Norvus AB Frid™ 2019-09-20 -
Peaceyard Online Gravsten fran Peaceyard 2022-03-02

SP= Sveriges Provnings- och forskningsinstitut ~ SMP= Svensk Maskinprovning AB



